,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24 мая 2022 г.                                 с. Лазо                                                                   № 408

Об утверждении состава административной комиссии
Лазовского муниципального округа

        В  целях  реализации  отдельных  государственных  полномочий,  переданных  в

соответствии с Законом Приморского края от 28 июля 2009 года № 486-КЗ «О наделении

органов  местного  самоуправления  муниципальных  районов  (городских  округов)

Приморского  края  отдельными  государственными  полномочиями  по  созданию

административных  комиссий»,  в  связи  с  кадровыми  изменениями  в  структуре

администрации Лазовского муниципального округа, руководствуясь Уставом Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  состав  административной  комиссии  Лазовского  муниципального

округа. (Прилагается)

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Лазовского

муниципального округа от 07.04.2021г. №289 «Об утверждении состава административной

комиссии Лазовского муниципального округа Приморского края».

            3. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа «Интернет».

            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Лазовского
        муниципального округа                                                                                     Ю.А. Мосальский

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Лазовского муниципального округа №408

                                                                                                                             от 24.05.2022 года

Состав
административной комиссии Лазовского муниципального округа

     Симоненко Марина Борисовна                         начальник отдела по исполнению
                                                                          административного законодательства
                                                                          администрации Лазовского муниципального
                                                                          округа, председатель
                                                                          административной комиссии

     Нехаев Михаил Геннадьевич                            главный специалист Преображенского
                                                                          территориального отдела, заместитель
                                                                          председателя административной комиссии

     Петренко Лариса Валерьевна                            старший специалист военно-учётного стола

     Ковальчук Сергей Николаевич                         пенсионер МВД РФ

     Нагайцев Иван Владимирович                         и.о. начальника отдела
                                                                                  жилищно-коммунального хозяйства

	АДМИНИСТРАЦИЯ